
'RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XLIV/3 72/2006
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

Z dnia 26 stycznia 2006 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz.1591, z 2002 roku nr 23, poz.220, nr 62,
poz.558, nr 113, póz. 984, nr 153, poz.1271, nr 214, póz. 1806, z 2003 roku nr 80, poz.717,
nr 162, poz.1568; z 2004 roku nr 102, poz.1055, nr 116, poz.1203; z 2005 roku, Nr 172,
póz. 1441) i Uchwały nr XLDI/361/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie na 2006 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się, co
następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.
\V złotych

Dz.

756

Rozdz.

75616

§

0310

Treść

DOCHODY OD OS. PRAWNYCH OD
OS.FIZYCZN. I OD INN. JEDN. NIE
POS.OSOB. PRAW.ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z pod. roi., pod. leśnego, pod. od
spadków i dar.,pod.od czynn.cywiln.
oraz pod.i opłat lokalnych od osób
fizycznych
Podatek od nieruchomości

Dochody ogółem

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-

-

-

(+)zwiększenia

257.000

257.000

257.000

257.000

Zmiany po stronie dochodów wprowadza się na podstawie: Weryfikacji
deklaracji podatkowych Podatników podatku od nieruchomości osoby
fizyczne.

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.



w złotych

Dz.

700

750

754

801

851

900

Rozdz.

70095

75023

75411

80101

85153

85154

§

4260
4300

6050

6060

4210
6220

6060

4170
4210
4300

4170
4210
4300

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
1 .Rozbiórka budynku mieszk. -baraku
przy ul.Gierymskiego 2
2.Rozbiórka budynku przy ul.
PiłsudskiegoSl
3. Rozbiórka budynku przy ul.
Jagiellońskiej 1
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1 .Adaptacja budynku byłych Fabryk
Mebli przy ul. Obr .Westerplatte 7a

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż. /
sprzęt komputerowy/

BEZP.PUBLICZNE I OCHRONA
PRECIWPOŻAROWE

Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej
Zakup materiałów i wyposażenia
Dotacje cel. z budź na finans.Iub dofinans.
kosztów real.inwest.i zakupów inwest.
innych jednostek sektora finansów
publicznych / doposażenie samochodu
pożarnicz./

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe

Gmina
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1. Zakup 5 komputerów dla SP Zarańsko

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

WYDATKI
(-)zmniejszenia

60.000
60.000

60.000

35.000

25.000

15.000
15.000
15.000

20.000

20.000

20.000

-
-

-

11.000
-

-

11.000

4.000
1.500
5.500

1.573.200

(+)zwiększenia
317.000
317.000

7.000
60.000

60.000

250.000

250.000
-
.
-

20.000

20.000

20.000

15.000
15.000

15.000
15.000

L 11.000
11.000
4.000
1.500
5.500

-

-

1.773.200



926

90001

90095

90095

92601

92605

92695

6050

4010
4040
4110
4120
4170
4210

6050

6050

2820

4210
4300
4430
6050

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1 . Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul. Łąkowej /zad. nr 8/
2. Budowa kanał, sait - dok.techn. zad. 3
3. Budowa wodociągów - dok.techn.zad. 4
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1 .Budowa infrastruktury techn.przy ul.
Starogrodzt -Podmiejska

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Wydatki inwest. jednost. budżetowych
1 .Budowa kompleksu sportowego w
Parku Chopina w Drawsku Pom.-etap I-
wykonanie stanu zerowego hali
widowiskowo-sportowej przy ul. Gajowej
/zad. nr 11

Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu
Dotacja celowa z budżetu na finanse, lub
dof. zadań zlec. do realizacji stowarzyszeń
1 . Upowszechnianie kultury wśród dzieci i
młodzieży +3.000,-
2.Upowszechnianie rozwoju piłki na
terenach wiejskich -27.000,-
3. Promocja i upowszechnianie żeglarstwa
i sportów wodnych - 10.000,-
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki /ubezp..impr. sport
Zakup materiałów i wyposażenia /sprzęt
nagłaśniający do obsługi imprez spot./
WYDATKI OGÓŁEM

100.000
100.000

50.000
50.000

1.473.200

1.473.200
-

-

234.000
200.000
200.000

200.000

34.000

34.000

-

-

1.913.200

200.000
200.000

200.000

1.473.200
1.150.000

66.700
220.000
30.000
6.500

100.000
100.000

34.000
-

-

34.000
17.000
12.000

1.000

4.000
2.170.200

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą: 37.352.000,-zł
- po stronie wydatków kwotą: 39.852.000,-zl


